

Търговия на едро-Пазарджик ЕООД

Съставител (предприятие)

Пазарджик, бул.България №21, ет.4

Град, (село) ул.

Приложение № 1 към СС1
БУЛСТАТ 822 105 664БАЛАНС
Търговия на едро-Пазарджик ЕООД
31.12.2018

АКТИВ		Сума (хил. лева)	
Раздели, групи, статии		текуща година	предходна година
а		1	2
А. Записан, но невнесен капитал			
Б. Нетекущи (дълготрайни) активи			
<i>I. Нематериални активи</i>			
Продукти от развойна дейност			
Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други		11.00	14.00
Търговска репутация			
Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане			
Общо за група I:		11.00	14.00
<i>II. Дълготрайни материални активи</i>			
Земни и сгради, включително ограничени вещни права в т.ч.		55.00	102.00
- земи		9.00	49.00
- сгради		46.00	53.00
Машини, производствено оборудване и апаратура		1.00	2.00
Съоръжения и други		4.00	1.00
Предоставени аванси и дълготрайни Материални активи в процес на изграждане			
Общо за група II:		60.00	105.00
<i>III. Дългосрочни финансови активи</i>			
Акции и дялове в предприятия от група			
Предоставени заеми на предприятия от група			
Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия			
Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия			
Дългосрочни инвестиции, включително инвестиционни имоти			
Други заеми			
Изкупени собствени акции			
- номинална стойност на изкупени собствени акции			
Общо за група III:			
<i>IV. Отсрочени данъци:</i>			
Общо за раздел "Б":		71.00	119.00
В. Текущи (краткотрайни) активи			
<i>I. Материални запаси</i>			
Суровини и материали			
Незавършено производство			
Продукция и стоки, в т.ч.			
- продукция			
- стоки			
Предоставени аванси			
Общо за група I:			
<i>II. Вземания</i>			
Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.		19.00	11.00
- над 1 година			
Вземания от предприятия от група в т.ч.			
- над 1 година			
Вземания свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.			
- над 1 година			
Други вземания, в т.ч.		100.00	220.00
- над 1 година			
Общо за група II:		119.00	231.00
<i>III. Инвестиции</i>			
Акции и дялове в предприятия от група			
Изкупени собствени акции			
- номинална стойност на изкупени собствени акции			
Други инвестиции			
Общо за група III:			
<i>IV. Парични средства, в т.ч.</i>			
- в брой - (включително в подотчетни лица)		22.00	30.00
- в безсрочни сметки (депозити)		3.00	4.00
Общо за група IV:		25.00	34.00
Общо за раздел "В":		144.00	265.00
Г. Разходи за бъдещи периоди			
Сума на актива (А+Б+В+Г)		56.00	5.00
Д. Условни активи		271.00	389.00

БАЛАНС
Търговия на едро-Пазарджик ЕООД
31.12.2018

Раздели, групи, статии	ПАСИВ	
	Сума (хил. лева)	
	текуща година	предходна година
а	1	2
А. Собствен капитал		
<i>I. Записан капитал</i>		
<i>II. Премии от емисии</i>	10.00	10.00
<i>III. Резерв от последващи оценки</i>		
<i>IV. Резерви</i>	1.00	1.00
Законови резерви		
Резерв, свързан с изкупени собствени акции	2.00	2.00
Резерв, съгласно учредителен акт		
Други резерви		
Общо за група IV:	124.00	124.00
<i>V. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.</i>	126.00	126.00
- неразпределена печалба		
- непокрита загуба	38.00	99.00
Общо за група V:		
<i>VI. Текуща печалба (загуба)</i>	38.00	98.00
Общо за раздел "А":	52.00	49.00
Б. Провизии и сходни задължения	227.00	284.00
Провизии за пенски и други подобни задължения		
Провизии за данъци, в т.ч.		
- отсрочени данъци		
Други провизии и сходни задължения		
Общо за раздел "Б":		
В. Задължения		
Облигационни заеми /без конвертируемите/, в т.ч.		
- до 1 година		
- над 1 година		
Конвертируеми облигационни заеми, в т.ч.		
- до 1 година		
- над 1 година		
Задължения към финансови предприятия, в т.ч.		
- до 1 година		
- над 1 година		
Получени аванси, в т.ч.		
- до 1 година		
- над 1 година		
Задължения към доставчици, в т.ч.		
- до 1 година	25.00	8.00
- над 1 година	23.00	8.00
Задължения по полици, в т.ч.		
- до 1 година		
- над 1 година		
Задължения към предприятия от група, в т.ч.		
- до 1 година	-	86.00
- над 1 година		86.00
Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.		
- до 1 година		
- над 1 година		
Други задължения, в т.ч.		
- до 1 година	19.00	11.00
- над 1 година	19.00	11.00
- Към персонала в т.ч.		
-- до 1 година	2.00	3.00
-- над 1 година	2.00	3.00
- Осигурителни задължения, в т.ч.		
-- до 1 година	3.00	1.00
-- над 1 година	3.00	1.00
- Данъчни задължения, в т.ч.		
-- до 1 година	12.00	5.00
-- над 1 година	12.00	5.00
- Други /необхванати в горните три пера/ задължения, в т.ч.		
-- до 1 година	3.00	3.00
-- над 1 година	3.00	3.00
Общо за раздел "В", в т.ч.:		
- до 1 година	44	105
- над 1 година	44.00	105.00
Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.		
- финансирания		
- приходи за бъдещи периоди		
Сума на пасива (А+Б+В+Г)	271.00	389.00
Д. Условни пасиви		

28.02.2019 г.



Управител:

Елена Димитрова Георгиева

Съставител:

Владимира Помакова

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
Търговия на едро-Пазарджик ЕООД
2018

Наименование на приходите и разходите	Сума (хил. лева)	
	текуща	предходна
	година	година
а	1	2
Б. Приходи		
<i>1. Нетни приходи от продажби на:</i>		
1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.		
а) продукция	446.00	393.00
б) стоки		
в) услуги	446.00	393.00
2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		
3. Разходи за придобиване на активи по стопански начин		
4. Други приходи, в т.ч.	61.00	
- приходи от финансираня		
Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)	507.00	393.00
<i>II. Финансови приходи</i>		
5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.		
- приходи от участия в предприятия от група		
6. Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.		
- приходи от предприятия от група		
7. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.		
а) приходи от предприятия от група		
б) положителни разлики от операции с финансови активи		
в) положителни разлики от промяна на валутни курсове		
Общо финансови приходи (5+6+7)		
8. Загуба от обичайна дейност		
9. Извънредни приходи		
Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	507.00	393.00
10. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)		
11. Загуба (10+ред 11 и 12 от раздел А)		
Всичко (Общо приходи + 11)	507.00	393.00

Наименование на приходите и разходите	Сума (хил. лева)	
	текуща	предходна
	година	година
а	1	2
А. Разходи		
<i>I. Разходи за оперативна дейност</i>		
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство		
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.	297.00	264.00
а) суровини и материали	147.00	123.00
б) външни услуги	150.00	141.00
3. Разходи за персонала, в т.ч.	100.00	60.00
а) разходи за възнаграждения	90.00	51.00
б) разходи за осигуровки, в т.ч.	10.00	9.00
- осигуровки, свързани с пенсии		
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.	11.00	10.00
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.	11.00	10.00
- разходи за амортизация		
- разходи от обезценка		
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи		
5. Други разходи, в т.ч.	40.00	3.00
а) балансова стойност на продадените активи	40.00	
б) провизии		
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)	448.00	337.00
<i>II. Финансови разходи</i>		
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткотрайни) активи, в т.ч.		
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове		
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.	1.00	1.00
а) разходи, свързани с предприятия от група		
б) отрицателни разлики от операции с финансови активи		
Общо финансови разходи (6+7)	1.00	1.00
8. Печалба от обичайна дейност	58.00	55.00
9. Извънредни разходи		
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	449.00	338.00
10. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	58.00	55.00
11. Разходи за данъци от печалбата	6.00	6.00
12. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък		
13. Печалба (10-11-12)	52.00	49.00
Всичко (Общо разходи +11+12+13)	507.00	393.00

28.02.2019г.



Управител:

Елена Димитрова
Георгиева

Съставител:

Радмила Попова

Търговия на едро-Пазарджик ЕООД
Съставител (предприятие)

Пазарджик, бул.България №21, ет.4
Град, (село) ул.

Приложение № 4 към СС1
БУЛСТАТ 822 105 664

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
Търговия на едро-Пазарджик ЕООД
2018

Показатели	Записан капитал	Премии от	Резерв от последващи	Резерви				Финансов резултат		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
				Законови	Резерв свързан	Резерв, съгласен	Други резерви	Неразпределен	Непокр		
a	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Салдо в началото на отчетния период	10		1	2			124	99		49	285
2. Промени в счетоводната политика											
3. Грешки											
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	10		1	2			124	99		49	285
5. Изменения за сметка на собственниците, в т.ч.								49		(49)	
- увеличение								49		(49)	
- намаление											
6. Финансов резултат за текущия период											
7. Разпределения на печалбата, в т.ч.											
- за дивиденти								(110)		52	52
8. Покриване на загуба								-110			(110)
9. Последващи оценки на активи и пасиви											
- увеличение											
- намаление											
10. Други изменения в собствения капитал											
11. Салдо към края на отчетния период	10		1	2			124	38		52	227
12. Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина											
13. Собствен капитал към края на отчетния период (11+12)	10		1	2			124	38		52	227

28.02.2019 год.



Елена Димитрова Георгиева

Радмила Помакова

Търговия на едро-Пазарджик ЕООД
Съставител (предприятие)
Пазарджик, бул. България №21, ет.4
ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
Търговия на едро-Пазарджик ЕООД
2018

(хил. лева)

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	594	419	175	465	338	127
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения						
Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни		77	(77)		59	(59)
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики		196	(196)		70	(70)
Платени и възстановени данъци от печалбата		4	(4)		7	(7)
Плащания при разпределения на печалби						
Други парични потоци от основна дейност	228	134	94		243	(243)
Всичко парични потоци от основна дейност (А)	822	830	(8)	465	717	(252)
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи						
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи						
Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни						
Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания						
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики						
Други парични потоци от инвестиционна дейност						
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)						
В. Парични потоци от финансова дейност						
Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа						
Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците						
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми						
Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни						
Плащания на задължения по лизингови договори						
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики						
Други парични потоци от финансова дейност	1	1	(1)		1	(1)
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	1	1	(1)		1	(1)
Г. Изменение на паричните средства през периода (А + Б + В)	822	831	(9)	465	718	(253)
Д. Парични средства в началото на периода			34			287
Е. Парични средства в края на периода			25			34

28.02.2019 год.

Съставител

Радмила Помакова

Елена Димитрова Георгиева



Справка за нетекущите (дълготрайните) активи
2018

(хил. лева)

Показатели	етна стойност на нетекущите (дълготрайните) активи					Амортизация					Преоценен а		Балансова стойност в края на (7-14) 15
	В началото на периода	на постъпил и през	на излезли през	В края на периода (1+2-3)	У ве а	Преоценена стойност (4+5-6) 7	В началото на периода	Начислена през периода	Отписана през периода	В края на периода (8+9-10)	Ув 12 13	14	
а	1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	15
I. Нематериални активи													
1. Продукти от развойна дейност													
2. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти, и други подобни права и активи	17			17		17	4	2		6		6	11
3. Търговска репутация													
4. Предоставени аванси и													
Общо за група I	17			17		17	4	2		6		6	11
II. Дълготрайни материални активи													
1. Земи и сгради, включително права в т.ч.	227		41	186		186	125	7	1	131		131	55
- земи	49		40	9		9							9
- сгради	178		1	177		177	125	7	1	131		131	46
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	5			5		5	3	1		4		4	1
3. Съоръжения и други	8	4		12		12	7	1		8		8	4
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в иностранна валута													
Общо за група II	240	4	41	203		203	135	9	1	143		143	60
III. Дългосрочни финансови активи													
1. Акции и дялове в предприятия от													
2. Предоставени заеми на													
3. Акции и дялове в асоциирани и													
4. Предоставени заеми, свързани с													
5. Дългосрочни инвестиции,													
6. Други заеми													
7. Изкупени собствени акции													
Общо за група III													
IV. Отерочени данъци													
Общо нетекущи (дълготрайни) активи	257	4	41	220		220	139	11	1	149		149	71

28.02.2019 ГОД.

СЪСТАВИТЕЛ:
РАДИМИЛА ПОМАКОВА

УПРАВИТЕЛ:
ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВА



Приложение към ГФО
на "Търговия на едро-Пазарджик" ЕООД гр.Пазарджик
за 2018 година

1. Корпоративна информация

"ТЪРГОВИЯ НА ЕДРО-ПАЗАРДЖИК" ЕООД, гр.ПАЗАРДЖИК Е РЕГИСТРИРАНО ПО ФИРМЕННО ДЕЛО 2142/90 Г. СЪС СЪДЕБНО РЕШЕНИЕ № 1242 / 20.04.1993 ГОДИНА С ПРЕДМЕТ НА ДЕЙНОСТ ТЪРГОВИЯ НА ЕДРО И ДРЕБНО, ИЗКУПУВАНЕ ПОСРЕДНИЧЕСКА ДЕЙНОСТ, ОТДАВАНЕ СКЛАДОВИ ПЛОЩИ ПОД НАЕМ И ДР. АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ И ОСЪЩЕСТВЯВАНЕ НА ДЕЙНОСТТА – ГР.ПАЗАРДЖИК, УЛ"МИЛЪО ВОЙВОДА"№5

ЕДНОЛИЧЕН СОБСТВЕНИК НА КАПИТАЛА Е "БОН МАРШЕ"ЕООД, гр.ПАЗАРДЖИК. Дружеството се представлява и управлява от Елена Димитрова Георгиева.

Основен капитал – 9790 лв., разпределени в 979 дяла по 10 лв. всеки.

Численост на персонала към 31.12.2018 година – 6 човека.

За осъществяване на дейността не се изискват специални разрешителни и лицензи.

През 2008 година е направена пререгистрация в Търговския регистър на Агенцията по вписванията.

Персоналът е добре обучен и запознат със спецификата на дейността.
Трудовите възнаграждения се изплащат месечно.

Дружеството е свързано лице със следните фирми

Фирма	Основание за свързано лице	Наличие на сделки през 2017 г.
„Бон Марше“ ЕООД	Собственик на дружеството	Приходи от Наеми ;
СТ Бон Марше Трейдинг ЕООД	Собственик и управител – Елена Георгиева	-
Афродита Бийч ЕООД	Собственик и управител - Елена Георгиева	-
Био Парк ООД	Съдружник и управител	-

2. База за изготвяне и счетоводна политика

Годишният финансов отчет на предприятието за 2018 г. е изготвен в съответствие с изискванията на Закона за счетоводството и Националните стандарти за финансови отчети на малки и средни предприятия, които са приложими за 2018 г., в това число и към датата на баланса – 31.12.2018 г.

Дружеството организира и осъществява своето текущо счетоводно отчитане в съответствие с изискванията на българското законодателство – счетоводно, данъчно, търговско и социално.

Счетоводната политика на предприятието е разработена в съответствие със следните принципи: текущо начисляване, действащо предприятие, предимство на съдържанието пред формата, предпазливост, съпоставимост на приходите и разходите, запазване при възможност на счетоводната политика от предходния отчетен период, документална обоснованост.

Финансовият отчет е изготвен на база историческа цена.

Отчетният период на предприятието е година и съвпада с календарната година.

Всички данни за 2018г. и за 2017 г. са представени в настоящия финансов отчет в хиляди лева.

Перата в баланса, в отчета за приходите и разходите и в отчета за паричния поток, представени във финансовия отчет за 2018 година и в отчета за 2017 година са съпоставими.

3. Нетекущи активи

3.1. Дълготрайни материални активи

Дълготрайните материални активи се заприхождават при тяхното придобиване по цена на придобиване, която включва покупната цена /включително митата и невъзстановимите данъци/ и всички преки разходи, необходими за привеждане на актива в подходящ за ползване вид.

След първоначалното признаване като актив, всеки отделен дълготраен материален актив се отчита по цена на придобиване, намалена с начислените амортизации и последвалата натрупана загуба от обезценка. През 2018 година не е извършвана обезценка на ДМА. Прагът на същественост е определен на 700 лева. През годината не е възниквала необходимост от вземане на решение за консервиране на активи.

Дълготрайните материални активи се отчитат в сметките от група 20 на индивидуалния сметкоплан като аналитичното отчитане се организира по видове дълготрайни активи и местонахождение.

Към 31.12.2018 година предприятието притежава ДМА с отчетна стойност 204 хил.лева, в това число:

- 18 хил.лева земя и подобрения върху земя с/ка200 и с/ка201
- 169 хил.лева сгради с/ка202
- 5 хил.лева машини и оборудване и апаратура
- 3 хил.лева съоръжения
- 4 хил.лева компютри
- 5 хил.лева други ДМА

Подобренията върху земя включва огради, пътища и площадки, трансформатор общо с отчетна стойност 9 хил. лева .

Дълготрайни материални активи в процес на изграждане няма.

Върху стойността на част от сградите е учредена ипотека в полза на Инвестбанк АД гр. Пазарджик , във връзка с ипотечен кредит на свързана фирма. Кредитът се обслужва редовно и няма опасност от отнемане на актива.

Няма активи придобити чрез договори за финансов лизинг.

Няма временно извадени от употреба активи.

Дружеството не използва в дейността си активи чужда собственост.

Движението през годината на дълготрайните активи, собственост на дружеството в хиляди лева е, както следва:

	Отчетна стойност	Амортизация	Балансова стойност
Салдо към 1 януари	240	135	105
Постъпили през периода	4	0	4
Излезли през периода	41	1	40
Амортизация за периода	0	9	-9
Салдо към 31 декември	203	143	60

Към датата на баланса е направен преглед на справедливата стойност и е установено, че няма активи с балансова стойност по-висока от справедливата.

3.2. Амортизация се начислява от месеца, следващ месеца, в който амортизируемият актив е придобит. Начисляването на амортизацията се

преустановява от месеца, следващ месеца, в който активът е изведен от употреба, независимо от причината на извеждането.

Начислената амортизация се отчита като разход и като коректив за срока на използване на актива.

Предприятието прилага линеен метод на амортизация на ДМА. Промяна на метода в сравнение с предходната година няма.

Предприятието прилага следните норми на амортизация:

- сгради – 4%;
- подобрения върху земя – 4%
- съоръжения – 4%;
- машини и оборудване – 30%;
- компютри – 50%
- обзавеждане – 15%.

Натрупаните до края на годината амортизации на ДМА са в размер на 143 хил.лева, от които 9 хил.лв. от 2018 година

3.3. Нематериални дълготрайни активи

Дружеството притежава нематериални активи с отчетна стойност 17 хил.лв. и балансова 11 хил.лв.

3.4. Финансови активи няма.

4. Текущи активи и пасиви

4.1. Материални запаси-няма

4.2. Вземания и задължения

Вземанията и задълженията на дружеството са текущи.

Вземанията от клиенти и задълженията към доставчици имат следната структура според периода на възникване:

Възникнали	Вземания	Хиляди лева	
			Задължения
От предходни години			
До 90 дни от датата на отчета			
До 60 дни от датата на отчета			
До 30 дни от датата на отчета	119		44
Всичко в хиляди лева	119		44

- В края на годината вземанията и задължения във валута няма

Получените аванси няма.

Задълженията към персонала в размер на 2 хил.лв. представляват неплатените към края на годината заплати за м.декември. Осигурителни задължения 3 хил.лв. Задължения към доставчици - 25 хил.лева. Данъчните задължения към 31.12.2018 година са 12 хил.лв.

4.3. Парични средства

Налични парични средства в края на годината 25 хил.лева.

Нетният паричен поток от оперативна дейност за годината е – 8 хил.лева, от финансова -1 хил.лв..

5. Провизии и отсрочени данъци няма

6. Разходи за бъдещи периоди 56 хил.лева, представляващи ремонти на съществуващата складова база.

7. Собствен капитал

В началото на годината собственият капитал е в размер на 285 хил.лева, а в края – 227 хил.лева. Разпределен е дивиденд на дружеството-собственик в размер на 110 хил.лв..Изменението на собствения капитал е показано в следната таблица:

	Начално салдо	увеличение	намалени е	Крайно салдо
Основен капитал	10			10
Резерв от оценки	1			1
Законови резерви	2			2
Други резерви	124			124
Финансов резултат	148	52	110	90
Собствен капитал	285			227

8. Разходи

През годината са направени следните разходи по икономически елементи :

Вид на разхода	Хил.лева	
	2018	2017
Разходи за материали	147	123
Разходи за външни услуги	150	141
Разходи за възнаграждения	90	51
Разходи за осигуровки	10	9
Разходи за амортизации	11	10
Разходи за обезценка		
Разходи за провизии		
Други разходи	40	3
Всичко разходи по икономически елементи	448	337

Разходите за материали са предимно от основни материали - за електроенергия и други материали.

Разходите за външни услуги включват:

- Наеми - 122 хил.лева
- Вода – 4 хил.лева
- Ремонти- 12 хил.лв.
- Други – 12 хил.лв.

Разходите за провизии няма . Други разходи 40 хил.лв., представляващи отчетна стойност на продадените дълготрайни активи.

Други финансови разходи 1 хил.лева.

От отчетените в ОПР разходи няма начислени значителни суми , които да не са платени към датата на изготвяне на финансовия отчет.

9.Приходи

Приходите се признават като се прилагат принципите на начислението и на съпоставимост на приходите и разходите. В сравнение с предходната година общият размер на приходите е увеличен със 114 хил.лева.

Най-голям относителен дял в приходите, имат приходите от наеми .

Приходи от продажба на:	Хил.лева	
	2018	2017
наеми	446	393
дълготрайни активи	61	0
Всичко	507	393

Приходите от продажби към свързани лица без ДДС са :

		Хил.лева	
Приходи от продажба на:	2018		2017
наеми	3		2
Всичко	3		2

При осъществяването на горните сделки не са прилагани цени различни от условията за несвързани лица.

10. Финансов резултат

Балансовата печалба за годината е 52 хил.лева През предходната година е отчетена балансова печалба 49 хил.лева.

- Начислени данъци върху печалбата - 6 хил.лева

11. Данъци

Текущият данък върху печалбата за 2018 година е в размер на 5732,71 лева, по чл.92 от ЗКПО. Облагаемата печалба по ГДД е 57327,06 лева. Тя е формирана като счетоводната печалба 58228,88 лв. е увеличена със : 12230,49 лева и намалена: със 13132,31 лева.

Не са начислявани активи и пасиви по отсрочени данъци .

11. Управление на риска

Вземанията и задълженията на дружеството са текущи, което показва, че същото успява да преодолява промените породени от пазарния риск.

28.02.2019 година

Съставител на ГФО.
Радмила Помакова



Ръководител:
Елена Георгиева